[image: Описание: Crimea_Emblem]
Новоандреевский сельский совет
 Симферопольского района
Республики Крым

39-я сессия  1 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Новоандреевка		        		     № 70/16                                                     от 30.12.2016г.

Об утверждении примерного плана нормотворческой
деятельности Новоандреевского
сельского совета на 2017 год.

   В соответствии  с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный план нормотворческой деятельности Новоандреевского сельского совета на 2017 год. (Прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на информационном стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36),
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель
Новоандреевского сельского совета
Глава администрации
Новоандреевского сельского поселения		     		В.Ю. Вайсбейн

                                    Приложение
к решению 39 -й сессии 1 созыва
Новоандреевского сельского  совета
Симферопольского района Республики Крым
[bookmark: _GoBack]От 30.12.2016 №70/16

План
нормотворческой деятельности Новоандреевского сельского совета на 2016 год

	№ п/п
	Наименование проекта правового акта
	Исполнители
	Срок рассмотрения

	1
	2
	4
	5

	1
	Отчет «Об исполнении бюджета Новоандреевского сельского поселения за 2016 год».
	Новоандреевский сельский совет
	Январь - Март

	2
	О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования
Новоандреевское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым»
	Новоандреевский сельский совет
	Февраль - Март

	3
	Положение о выявлении и сносе самовольных построек и иных объектов.
	Новоандреевский сельский совет
	Январь - Март

	4
	Порядок управления наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования, и являющимися наемными домами и находящимися в собственности муниципального образования жилыми домами.
	Новоандреевский сельский совет
	Январь - Март

	5
	Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лица, замещающего муниципальную должность
	Новоандреевский сельский совет
	Январь - Март

	6
	Порядок предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
	Новоандреевский сельский совет
	Январь - Март

	7
	Порядок установления и использования придорожных полос автомобильных дорог.
	Новоандреевский сельский совет
	Январь - Март

	8
	Об отчете председателя Новоандреевского сельского поселения – главы администрации Новоандреевского сельского поселения
	Новоандреевский сельский совет
	Октябрь

	9
	О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета Новоандреевского сельского поселения на 2018 год
	Новоандреевский сельский совет,
	Ноябрь декабрь

	10
	Об утверждении бюджета Новоандреевского сельского поселения  на 2018 год
	Новоандреевский сельский совет,
	Декабрь

	11
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Новоандреевского сельского поселения на 2017 год.
	Новоандреевский сельский совет, администрация Новоандреевского сельского поселения
	по необходимости

	12
	О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Новоандреевское сельское поселение
	Новоандреевский сельский совет
	по необходимости

	13
	Внесение поправок в действующие муниципальные правовые акты Новоандреевского сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Республики Крым

Новоандреевский сельский совет, администрация

по необходимости

	14
	Иные проекты
	Новоандреевский сельский совет, администрация Новоандреевского сельского поселения
	по необходимости

image1.png